
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成27年11月27日

変更後 平成27年12月4日

変更前 13,111,200円

変更後 13,821,840円

増減 710,640円

変更理由

契約金額
（税込）

交通誘導員の増員および工期の延伸

交通管理者及び近隣住民との協議により交通誘導員を増員することとなったため。ま
た、上記協議に時間を要したため。

履行終了日

幹線市道Ⅱ－５号線ほか１路線舗装補修工事


